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REPUBLIKA E SHQiPERi?E
BASHKIA FUSHI-ARREZ
KIESHILLI BASHKIAK

Nrm prot. Fushg-Arréz, mé 2.09.2025
VENDIM
Nr. 30, daté 27.08.2025

“PIR

MIRATIMIN E PLANIT LOKAL TE MENAXHIMIT Ti INTEGRUAR T MBETJEVE TE
NGURTA URBANE NI BASHKINE FUSHE-ARRILZ, 2025-2030”

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisien Vendore” i ndryshuar; ligjit nr. 10463, daté
22.09.2011 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Mbefjeve”, i ndryshuar me ligjin nr. 156, daté 10.10.2013,
ligjit nr. 9537, daté 18.05.2006, «pgr Menaxhimin e Mbetjeve & Rrezikshme”, ligjit nr. 10431, dat&
09.06.2011, “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 1738, daté 12.03.2015, “Pér Kriteret
e Studim Projektimit pér Rehabilitimin e Vendepozitimeve t& mbetjeve t& Ngurta Urbane, si dhe
Ndértimin e landfilleve apo Impianteve té trajtimit t& Mbetjeve t& Ngurta Urbane”, Késhilli i Bashkisé né
mbledhjen e tij té datés 27.08.2025, pasi shqyrtoi materialin e hartuar nga grupi i punés dhe dégjoi
shpjegimet ¢ specialistéve 1€ fushés pérkatése,

VENDOSI

1. Té miratojé Planin Lokal té Menaxhimit té Integruar té Mbetjeve &€ Ngurta Urbane né
Bashkiné Fushé-Arréz 2025-2030 sipas Planit bashkélidhur,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe sektorét e
tjeré ndérveprues.

3. Ky vendim u zbardh me daté 2.09.2025 dhe hy né fuqi 10 dité€ pas shpalljes publike sipas pikés
6,neni 55 t& Ligjit 139/2015 ""Per Vetéqeverisjen Vendore’, i ndryshuar.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak Tushé-Arréz me:

10 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim
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Adresa; Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email. info@bashkr‘afushearﬁeg gov.al
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